No.00001 Print Next 2012

プレスリリース カテゴリー:［Print Next 2012 記者会見のご案内］

2011 年４月７日発信

PrintNext2012 運営委員会

委員長 江森克治

報道関係者各位

Print Next 2012 記者会見のご案内

 全国青年印刷人協議会、全国印刷緑友会、日本グラフィックサービス工業会・SPACE21、日

本青年会議所メディア印刷部会、全日本紙器段ボール箱工業組合連合会青年部協議会の青年部

５団体が運営する合同イベント「PrintNext2012」を開催するにあたり、下記の通り記者会見

を執り行います。

 開催概要およびポスターデザイン公募等をご説明いたしますので、ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

                  記

◇日 時 ： ４月15日(金)

           16 時 30 分から 17 時 15 分まで

◇場 所 ： 日本印刷会館 全日本印刷工業組合連合会５階会議室

東京都中央区新富１-16-８  TEL.03-3552-4571

http://www.jfpi.or.jp/kaikan/map.html

■本件のお問い合わせ

   事務局：Print Next 2012 運営委員会

      〒104-0041 東京都中央区新富 1-16-8 TEL.03-3552-4571

       担当：小池（全日本印刷工業組合連合会）